
Food Information Regulation
Artikel ID: 57175

Supplier ID: 52895

Artikelomschrijving: Oude Wyngaard kaas

Inhoud: 140 g

Barcode: 8714530000000

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Melk

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: nvt

Energetische waarde 1783 kJ/425 kcal per 100 g

Eiwitten 28 g/100 g

Koolhydraten <0,1 g/100 g

Waarvan suikers <0,1 g/100 g

Vetten 35 g/100 g

Waarvan verzadigd 25 g/100 g

Voedingsvezels 0 g/100 g

Natrium 2,0 g/100 g

Gepasteuriseerde KOEMELK, zout, zuursel, stremsel, kleurstof: annatto 

bioxine

VOEDINGSWAARDE

nvt

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 59465

Supplier ID: 52803

Artikelomschrijving: Le Fameux grande reserve

Inhoud: 75 cl

Barcode: 3352260000000

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 0

Eiwitten 0

Koolhydraten 0

Waarvan suikers 0

Vetten 0

Waarvan verzadigd 0

Voedingsvezels 0

Natrium 0

0

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 59856

Supplier ID: 53001

Artikelomschrijving: SMG dip sweet mosterd

Inhoud: 5 cl

Barcode: 8717850000000

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Mosterd

Exploitant: Smaakgeheimen

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1172kj

Eiwitten 4

Koolhydraten 52,1

Waarvan suikers 48,8

Vetten 5,1

Waarvan verzadigd 0,4

Voedingsvezels 0

Natrium 2,3

48% MOSTERD (water, MOSTERDZAAD, natuurazijn, zout, specerijen, 

natuurlijk kruidenaroma), suiker, appel, azijn.

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 60095

Supplier ID: 53437

Artikelomschrijving: Hunter's hand cooked potato chips white truffle

Inhoud: 150 g

Barcode: 733603000000

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Glutenvrij, MSG vrij , geen GMO , Vegan, 

geen kunstmatige smaakstoffen en geen kunstmatige kleurstoffen.

Exploitant: nijado

Land van herkomst: dubai

Alcoholvolumegehalte: nvt

Energetische waarde 129kcal

Eiwitten 2gram

Koolhydraten nvt

Waarvan suikers 0,9gram

Vetten 7gram

Waarvan verzadigd 5,9gram

Voedingsvezels nvt

Natrium nvt

Aardappelen, zonnebloemolie, aroma van witte truffel [maltodextrine 

(aardappel), zout, suiker, gistextract, aroma (witte truffel), emulgator (E414)].

VOEDINGSWAARDE

nvt

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 


